



ما در اینجا و شما در خارج باید کوشش کنیم و جوانان گول خورده خود را از دام صیادان شیاد رهائی بخشیم.

# پیام مهم امام به انجمن اسلامی دانشجویان در آمریکا و کانادا

# بمناسبت سالگرد تبعید امام، روز دانش آموزان و فرهنگیان سر اسر کشور امریات امریکارامحکوم می کنند

وزیر آموزش و پرورش: ۱۳ آبان روز هماهنگی و اتحاد همه دانش آموزان است

استقلال و آزادی که بامجاهدت و فداکاری ملت عظیم الشان بدست آمده به شما عزیزان سپرده شده است

# ملت ایران را راه خود در آنکه همان صراط مستقیم است، یافته

از وظایف دینی و ملی ما و شمس است که تبلیغات بوقهای آمریکائی و صهیونیستی را که با پخش دروغ و افترا میخواهند جمهوری اسلامی را لکه دار کرده و به ازوا بکشاند خنثی کنیم.

# هان ای مستضعفان جهان بر مستکبران آدمخوار بشورید و حق خود را از آنان بگیریید

تلگرام فقیه عالیقدر آیتا... منتظری به نخست وزیر:

### امید است که دولت جناب عالی بخواسته های مشروع محرومین و مستضعفین، جامه عمل بپوشاند

دشمن در کمین است تا دستهای را بجان دسته دیگری بیندازد... اصل ترین خطی که آسیب ناپذیر خواهد بود همان خط اسلام و خط رهبری معظم انقلاب است که ملاک را بر تقوا و لیاقت افراد قرار داده.

### عرفات باشاه خالد ملاقات کرد

راستی که در بعضی از موارد واژه ها برای بیان حقایق الکن است اسر قدرتها و ایادیشان با چه کسانی قصد جنگ دارند با این حماسه سازان تاریخ که بعد از بباران خانه اش هم از آموختن غافل نیست عکس از دهماری

### عروة الوثقی ۶۱ به ضمیمه پیک شکوفه ها

بامطالب زیر منتشر می شود سرچشمه خونین حماسه ها مظلوم تر از بهشتی فتح لانه جاسوسی، سقوط آمریکا مهاجرین افغانی نمودی از جنایات سوسیال امپریالیست شرق امام سجاد، افشاگر باطل صدای پا (نمایشنامه) هر زمان عاشورا و هر مکان کربلا پاسخ به پرسشهای مذهبی و مطالب خواندی دیگر عروة الوثقی را از روزنامه فروشیها و دفاتر حزب جمهوری اسلامی بخواهید

# ارتفاعات استراتژیک دانشبند آزاد شد

در یک عملیات هماهنگ از سوی برادران ارتش و سپاه در بوکان: در مسابقات کشتی جوانان آسیا در هند: کشتی گیر ایرانی با حریف عراقی امتناع ورزید

### پیام تبریک انجمن اسلامی شرکت واحد به نخست وزیر

نخست وزیر محبوب برادر حسین موسوی بیست و هفتمین رئیس انجمن اسلامی شرکت واحد تهران و جومه صمیمانه ترین تبریکات خود را به

### حسین (ع) کاروان

و من بفرخ من بینه مهاجراتی الی الله ورسوله تم تدر که الموت فقد وقع امره علی الله مهاجرالی الله حاج آقای رضا فرحی که در مکه معظمه همراه با دیگر حاج ایرانی مورد حمله ضربات شدید پلیس فاشیست سعودی قرار گرفته بود در بیمارستان به لقاء الله پیوست شهادت را به امام امت و فرزندش همکار عزیزمان محمد فرحی تبریک و تسلیت میگویم.

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۳ آبان ۱۳۶۰ - شماره ۷۰۲ - سال سوم - شماره ۲۰ ریتال

# بیانیه حزب جمهوری اسلامی بمناسبت ۱۳ آبان

بسم الله الرحمن الرحیم... در این ماه مبارک و شهادت ماه عشق، ماه ایثار بنام پرگاه خدا، ماه مراجع خاکبان مخلوق بر آستان خالق بی چون و ماه پیروزی و فتح حق و غلبه خون بر شمشیر است. در این ماه گرانقدر انسانهایی که برای احقاق حق و به پاداشتن عدالت و قسط بپاخته بودند و از خانه و گاشانه و شهر و دیار محروم و سال و همسر و فرزند گذشته بودند با قلبی سالامل از عشق به خدا و روشنی یافته از نور بقیع سه او سر تسلیم بر آستان خداوندی فرود آوردند و گلوهای تنه خویش را بر تیغهای سپارنده خیرعتان سائیدند و خونهای پاک خود را بر زمین ریختند. چه زین حماسه ای که حماسه گرانگین بسکوه بسط عشق سرورده است... اسامی گرانگین میهند. نمازگزارانی که در محراب عبادت از شوق الهی شریک از دیدگان خفقان بار خدیجه و شهبازی تیره تا سحر بیدار ماندند و زمزمه پرشور مستجابشان آید. شوقهای شهر پیادور خدا بود. جوانان دان که دست گشاده گشودند و بخشنده گشاد نواز شکر بر زمین و محرومان و در راه ماندگان بودند. امر کنندگان به نیکوئیها و بسندیدگیها و نیکوئیها و سنگینها و پهلیدگیها. زین کانی که سرگ افشارترین را بر زندگی با مستمکان ترجیح دادند و بر سبزی قشالم و گرسنگی مظلوم آرام نگرفتند. آنانکه در سبزی ابرهای تیرانی که فضای خفقان بار شهرها و چادرهای مردم دریند را فرارگرفته بودند بسا شمشیرهای آخته بر سر دیوسبایها و تباهیها تاخند و خوشتر را در گردنهای مایل افکندند و با ندای تکبیر و تسلیل خود کسزه بسر اندام طاوتیان انداختند.

# حسین (ع) امر و زاکر بلای خوزستان مشتاقان خود را بیاری می طلبد









چگونگی پرداخت وام مسکن کارمندی در تهران اعلام شد

تهران گفت هر کارمند وام مسکن کارمندی به استناد تهران اعلام شد. قبال وام گرفته باشد، ۱۰ سال سابقه سکونت داشته باشد و درآمد ماهانه او...

حدود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال وام مسکن کارمندی به استان تهران اختصاص یافته است که فقط یک چهارم این مبلغ به شهر تهران تعلق دارد.

در تهران، داشتن عائله بیشتر و نداشتن خانه یا زمین باشد که در صورت داشتن شرایط میتوانست یکی از ساختمانهای نیمه تمام با...

بر اساس ضوابط خاصی انشعاب جدید آب در محدوده تهران داده میشود

مدیر امور بهره برداری شبکه و انشعاب آب: در دست احداث است تا سال ۶۲ به پایان برساند. وی سپس در مورد میزان مسافت تصفیهخانههای تهران گفت...

میزان آبی که توسط سازمان آب منطقهای تهران جهت مصرف تهیه و توزیع میشود بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار متر مکعب است که از سدهای کرج و جاجرود و قشمی و از جاهای یافتآباد تامین میشود.

تهران پارس شانیه ۵ متر مکعب آب و جلالیه ۱۱/۵ متر مکعب آب را در دریاچه تصفیه میکند. وی آنکه در مورد فعالیت های سازمان آب جهت رسیدگی به خود گفت...

توسط هیئت واگذاری زمین در سفر: زمین دیم و آبی در روستای صاحب به ۵۴ خانوار روستایی، ۳-واگذاری ۶۰ هکتار زمین دیم در روستای سرا به ۴۱ خانوار روستایی.

چند شرکت تولید لنت ترمز و آتش خاموش کن استاندارد شدند: شرکت سهامی لنت ترمز ایران ایرت لنت، شرکت ترمز سپهر خاص باوریا، شرکت آتش خاموش کن با سکوالت محدود روپال.

گسترش همکاریهای ایران و رومانی در زمینه صنایع نفتی: در ظرفیت ۳۰ میلیون تن در سال تصفیه نفت در رومانی، ۱۰۰ میلیون تن در رومانی، ۱۰۰ میلیون تن در رومانی، ۱۰۰ میلیون تن در رومانی.

اطلاعیه ستاد هماهنگی نهادهای انقلاب اسلامی (امور دانش آموزی): بسم الله الرحمن الرحیم و فرادای شما فرادای دشواری است که اگر چیزی به علم و تقوا و شعور انقلابی شود، بیرون از حسی است.

در مسابقات کشتی جوانان آسیا در هند: ۱۵۵ تنه حریف اندونزی خود را مغلوب کرد. ۱۵ کیلوگرم: پرویز خسروی از کشتی گیر مغربی با امتیاز شکست خورد. ۷۰ کیلوگرم: مراد زینتی از حریف مغربی ضربه فنی شد.

بزرگترین حریفان کشتی گیران ایرانی در وزن ۵۵ کیلوگرم: محمد رضا کوچی بر حریف هند با ضربه فنی پیروز شد. ۸۷ کیلوگرم: محمد رضا کوچی بر حریف هند با ضربه فنی پیروز شد.

بزرگترین حریفان کشتی گیران ایرانی در وزن ۵۵ کیلوگرم: محمد رضا کوچی بر حریف هند با ضربه فنی پیروز شد. ۸۷ کیلوگرم: محمد رضا کوچی بر حریف هند با ضربه فنی پیروز شد.

اطلاعیه ستاد بسیج اقتصادی استان تهران: ستاد بسیج اقتصادی استان تهران در تماسی با واحد مرکزی خبر اعلام کرد با اطلاع کلیه برادران عضو شوراهای اسلامی محلات که در اجرای امر توزیع عادلانه کالا و صدور برشنامه دفتر چه سهمیه خانوار فعالیت دارند...

تلفن های نیازمندی های جمهوری اسلامی: ۳۱۲۹۹۹ و ۳۱۲۹۹۹

انجمن اسلامی کارکنان ایراسا اعلام موجودیت چند انجمن اسلامی

انجمن اسلامی کارکنان ایراسا اعلام موجودیت کرده و در پی تشکیل انجمن های مشابه در سایر واحدهای ایراسا است.

انجمن اسلامی کارکنان ایراسا اعلام موجودیت کرده و در پی تشکیل انجمن های مشابه در سایر واحدهای ایراسا است.

یابیه کانون هماهنگی انجمنهای اسلامی کار خاندان پیرامون ۱۳ آبان

بروزی انقلاب اسلامی بطور موزون از این پستیهای مهم مختلف از اشغال کرده و نقد انحراف انقلاب اسلامی و نفوذ مجدد اسلام و مردم مسلمان حتی بزرگ به گردن کارگران حزب الله دارند و باید با تمام وجود برای حفظ این انقلاب که بوسیله امت شهید پرور انجام شده و دستاوردهای آن دفاع نمود و از آن حفاظت کنیم.

اطلاعیه وزیر سابق کار و امور اجتماعی در مورد انتصاب وزیر کار جدید

همانطور که در ستیزی قبلی خود استوار و با برجا در راه اسلام و جمهوری اسلامی خدمتگزاری مشغول بودم اینک در سنگر جدید نیز توانمند تلاش کرده و از سوی دیگر نقشی اساسی در ارتقاء آیدولوژی و فرهنگ اسلامی کارگران را بعهده دارم و امیدوارم با همکاری همکاران خود برای ارتقاء کرامت و رفاه کارگران و بهبود شرایط زندگی آنها در راه خدمت به اسلام و جمهوری اسلامی که همانا خدمت به مردم است.

جهاد سازندگی جهاد زندگی ساز

جهاد سازندگی کامیابان گزارش فعالیت های خود را در شش ماهه اول سال ۶۰ در این بخش و روستاهای تابعه به این ترتیب اعلام کرد. احداث ۴ باب مدرسه ۴ کلاس و ۴ کلاس درس در روستاهای باخچه بوزان له توشان و وامانه ۴- آغز احداث ۲ باب مدرسه در روستاهای نمیت و گلاشان که سی درصد کار آن انجام شده ۳- بنای مدرسه راهنمایی در روستای لاین به میزان سی درصد ۴- بنای مدرسه راهنمایی در روستای یخاسی به میزان ۵- احداث شبکه آب رسانی در روستاهای باخچه پاتمان وامانه ۶- احداث کانال فاضل آب در روستای وامانه به طول ۷۰۰ متر ۷- طرح حفره در حلقه چاه عمیق که هم اکنون در دست اجراست ۸- طرح پروژه برق رسانی به طول ۲۰۰ متر ۹- احداث راه ترابری در روستای شبرونه، یخاسی، مامن، اعظم آباد و زمین چوب در فستقهای فشار فوی آن به تمام رسیده است. ۱۰- به راه اندازی کارخانه پارچه بافی جهاد سازندگی کامیابان که هم اکنون روزانه ۵۰۰ متر مربع پارچه تولید می نماید. ۱۱- واگذاری مسکن سنگ گلاشان بصورت تعاون در اختیار کارگران و پرداخت ۵۰۰ هزار ریال وام به آنان.

جهاد سازندگی دیوانه گزارش فعالیت های شش ماهه اول سال ۶۰ را بدین شرح اعلام کرد. ساختن دیوایب مسجد در روستاهای غیبی سور واغ بلاغ، تعمیر دیوایب مسجد دیگر در روستاهای ناره و زرنه، احداث قنات در روستای غیبی سور ایچاد ۳- بنای حمام در روستاهای کوله و غیبی سور، احداث یک دستگاه سائالت بهداشتی در روستای قلعه جوخه، ایجاد یک مدرسه ۴ کلاس در روستای دره سیله و تعمیر تعاون در بخش دیوانه پرداخت مبلغ ۶۸۲ هزار ریال به کارگران بابت زیان مالی. توزیع ۱۰۰ تن بر...

هشدار: هشدار: هشدار: اخراج بی رویه و بی ضابطه کارگران توسط سرمایه داران و مدیران لیبرال یک «جریان» است، آنرا متوقف کنید



